

ОБЩИНА РАКОВСКИ, ОБЛАСТ ПЛОВДИВ

п.к 4150 пл. България, тел. 03151/2260, факс: 031512361, e-mail: oa@rakovski.bg

Приложение -1

БЮДЖЕТ 2016 - ПРИХОДИ

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	§§	ОТЧЕТ вс. приходи 31.12.2014 г.	ОТЧЕТ вс. приходи 31.12.2015 г.	БЮДЖЕТ 2016 г.		
				всичко приходи	държавни приходи	местни приходи
1	2	4	6	к7=к.8+к.9/	8	9
I.Имуществени данъци и неданъчни приходи						
1. ИМУЩЕСТВЕНИ И ДРУГИ ДАНЪЦИ						
Данък върху доходите на физическите лица	01-00	29 970	30 489	30 000	0	30 000
-окончателен годишен (патентен) данък	01-03	29 970	30 489	30 000		30 000
Имуществени данъци	13-00	1 203 886	1 376 307	1 300 000	0	1 300 000
-данък в/у недвижими имоти	13-01	473 790	475 113	500 000		500 000
-данък в/у превозните средства	13-03	554 422	594 839	600 000		600 000
-данък при придобиване на имуществен дар и възм.нач.	13-04	175 674	306 355	200 000		200 000
Други данъци	20-00	2 099	1 591	2 000		2 000
Всичко имуществени и други данъци:		1 235 955	1 408 387	1 332 000	0	1 332 000
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ						
Приходи и доходи от собственост	24-00	386 640	454 595	341 803	40 350	301 453
-нетни п/ди от прод. на услуги, стоки и продук.	24-04	28 322	28 373	25 500	17 500	8 000
-приходи от наеми на имущество	24-05	138 288	132 005	143 378	2 300	141 078
-приходи от наеми на земя	24-06	179 368	280 577	168 925	20 550	148 375
-п/ди от лихви по текущи банкови сметки	24-08	40 662	13 640	4 000		4 000
Общински такси	27-00	1 787 558	2 070 639	1 883 533	0	1 883 533
-за ползв.детски градини	27-01	288 962	287 321	279 040		279 040
-за ползв.детски ясли и др.по здравеопазването	27-02	19 719	4 536	0		0
-за ползв.на домашен социален патронаж	27-04	44 252	49 128	52 800		52 800
-за ползв.пазари,тържища,панаири,тротуари и др.	27-05	31 544	32 586	25 000		25 000
-за битови отпадъци	27-07	1 184 220	1 419 077	1 310 713		1 310 713
-за технически услуги	27-10	88 541	123 996	100 000		100 000
-за административни услуги	27-11	98 270	112 528	100 000		100 000
-за откупуване на гробни места	27-15	6 880	8 169	7 000		7 000
-такса за притежаване на кучета	27-17	30	35	50		50
-други общински такси	27-29	25 140	33 263	8 930		8 930
Глоби,санкции и наказателни лихви	28-00	135 586	153 331	100 000	0	100 000
-глоби,санкции,неуст.,нак.лихви,обезщ.и начети	28-02	38 176	10 039	20 000		20 000
-наказателни лихви за данъци,мита и осиг.вноски	28-09	97 410	143 292	80 000		80 000
Други неданъчни приходи	36-00	15 907	10 976	8 000	0	8 000
-получени застраховат.обезщетения за ДМА	36-11	5 119	2 241			
-други неданъчни приходи	36-19	10 788	8 735	8 000		8 000
Внесени ДДС и др.данъци в/у продажбите	37-00	-168 177	-92 000	-262 840	0	-262 840
- внесени ДДС (-)	37-01	-153 163	-73 803	-242 840		-242 840
- вв.данък в/у прих.от стоп.дейност на бюдж.пр.(-)	37-02	-15 014	-18 197	-20 000		-20 000
Постъпления от продажба на нефин. активи	40-00	439 273	518 359	478 600	0	478 600
-постъпления от продажба на компютри и хардвер	40-21	797				
-постъпления от продажба на сгради	40-22	237 524	65 600	12 000		12 000
-постъпления от продажба на НДА	40-30	44 324	15 500	12 000		12 000
-постъпления от продажба на земя	40-40	156 628	437 259	454 600		454 600
Приходи от концесии	41-00	138 416	122 874	100 000		100 000
Помощи, дарения и др.безвъзм.получени суми от страната	45-00	9 483	2 800	0	0	0
-тек. дарения, пом. и др. безв. суми от страната	45-01	9 483	2 800	0		
-кап. дарения, пом. и др. безв. суми от страната	45-03			0		
Помощи, дарения и др.безвъзм.получени суми от чужбина	46-00	0	0	0	0	0
-тек. дарения, пом. и др. безв. суми от чужбина	46-50			0		
Получени чрез небюджетни предприятия средства от КФП по международни програми	47-00	0	1 000	0	0	0
-получени чрез нестопански организации текущи трансфери от КФП по международни програми	47-45		1 000			
Всичко неданъчни приходи:		2 744 686	3 242 574	2 649 096	40 350	2 608 746
Всичко приходи (1+2):		3 980 641	4 650 961	3 981 096	40 350	3 940 746
II. Взаимоотношения с ЦБ						
Получени трансфери (субс.вн.)от ЦБ(нето)	31-00	8 104 909	9 488 625	8 459 969	6 687 269	1 772 700
- обща субс.и др.трансф.за ДД от ЦБ за общ (+)	31-11	6 323 509	6 652 996	6 691 026	6 691 026	
- обща изр.субс. и др.трансф.за МД от ЦБ (+)	31-12	1 352 600	1 441 900	1 462 500		1 462 500
-целеви субс.за капитал.разходи от ЦБ (+)	31-13	280 000	1 303 882	310 200		310 200
- пол.от общ.цел.трансф.(субв.)от ЦБ чрез СЕБРА	31-18	60 552		0		0
-възстн.трансф.за ЦБ(-)	31-20	-21	-33	-3 757	-3 757	
- пол.от общ.цел.трансф.(субс.)от ЦБ чрез СЕБРА	31-28	88 269	89 880	0		
- вноски за ЦБ от минали години	31-40			0		
Всичко взаимоотношения с ЦБ:		8 104 909	9 488 625	8 459 969	6 687 269	1 772 700
III.Трансфери						
Трансфери (субсд.,вноски) м/у бюдж.сметки	61-00	154 169	120 291	-100 173	0	-100 173

-получени трансфери (+)	61-01	146 103	157 193	0		
-предоставени трансфери (-)	61-02	-62 785	-78 922	-100 173		-100 173
-трансф. от МТСП по progr. за осиг. на зает. (+)	61-05	70 851	42 020	0		
Трансф. (субс., вн.) м/у бюдж. и изв. с-ки/фон. (нето)	62-00	-3 013 678	-8 123 524	-383 505	0	-383 505
-предоставени трансфери (-)	62-02	-3 013 678	-8 123 524	-383 505		-383 505
Трансфери от/за ПУДООС	64-00	510 851	15 393	0	0	0
-получени трансфери (+)	64-01	510 851	58 275	0		
	64-02		-42 882			
Всичко трансфери :		-2 348 658	-7 987 840	-483 678	0	-483 678
1	2	3	4	5	6	
IV. Временни безлихвени заеми						
<i>Получени /предоставени временни безлихвени</i>	<i>74-00</i>					
Врем. безл. з-ми м/у бюдж. и изв. с-ки/фон. (нето)	76-00	-876 715	-2 654 901	3 486 255		3 486 255
Временни безлихвени заеми от/за държавни предприятия и други сметки	78-00	-46 732	-46 732	0	0	0
временни безлихвени заеми от за чужди средства	78-33					
-погасени заеми	78-88	-46 732	-46 732	0		
Всичко временни безлихвени заеми :		-923 447	-2 701 633	3 486 255	0	3 486 255
Всичко приходи (I + II + III + IV) :		8 813 445	3 450 113	15 443 642	6 727 619	8 716 023
V. Операции с финансови активи и пасиви						
<i>Предоставена временна финансова помощ</i>	<i>72-00</i>	<i>18 300</i>	<i>6 700</i>	<i>-60 000</i>	<i>0</i>	<i>-60 000</i>
-предоставени ср-ва по временна фин. помощ	72-01	-6 700	-60 000	-60 000		-60 000
-възстановени суми по временна фин. помощ	72-02	25 000	66 700	0		
Заеми от банки и др. лица в страната	83-00	3 413 191	2 543 792	-5 926 460	0	-5 926 460
-получени дългоср. заеми от др. лица в страната	83-72	3 524 227	5 773 299	0		
-погашения по дългоср. заеми от др. лица в стр.	83-82	-111 036	-3 229 507	-5 926 460		-5 926 460
Врем. съхр. средства и средства на разп. (нето)	88-00	11 126	-15 514	-40 236	-40 236	0
Друго финансиране	93-00	-3 732	7 044	0	0	0
- чужди средства от други лица	93-10	564	963	0		
- предоставени временни депозити и гаранции на др.	93-36	-4 461	4 446	0		
- получени временни депозити и гаранции от др. Бюдж.	93-37	165	-165	0		
- друго финансиране	93-39		1 800	0		
Депозити и средства по сметки (нето)	95-00	-1 151 906	-3 324 198	5 577 733	628 869	4 948 864
-остатък в лв. по сметки от предходен период (+)	95-01	1 101 629	2 253 535	5 577 733	628 869	4 948 864
-налич. в лв. по сметки в края на периода (-)	95-07	-2 253 535	-5 577 733	0		
Вс. опер. с финанс. активи и пасиви:		2 286 979	-782 176	-448 963	588 633	-1 037 596
ОБЩО ПРИХОДИ:		11 100 424	2 667 937	14 994 679	7 316 252	7 678 427